



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

GRAPPE HOLDING APS

HØJMARKEN 16, 9560 HADSUND

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. maj 2018

Bruno Graversen

CVR-NR. 36 43 94 59

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Grappe Holding ApS Højmarken 16 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 36 43 94 59
	Stiftet: 20. november 2014
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bruno Graversen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 7.097 kr. mod et underskud på 8.125 kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør herefter 219.108 kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

De forhold som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen, samt af noterne, hvortil henvises.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-6.537	-8.125
DRIFTSRESULTAT		-6.537	-8.125
Andre finansielle omkostninger		-560	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-7.097	-8.125
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-7.097	-8.125
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-7.097	-8.125
I ALT.....		-7.097	-8.125

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1	250.000	250.000
Værdipapirer.....		250.000	250.000
Likvide beholdninger.....		43	1.205
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		250.043	251.205
AKTIVER.....		250.043	251.205
 PASSIVER			
Selskabskapital.....		250.000	250.000
Overført resultat.....		-30.892	-23.795
EGENKAPITAL.....	2	219.108	226.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.125	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		22.810	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		30.935	25.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		30.935	25.000
PASSIVER.....		250.043	251.205
 Medarbejderforhold	 3		

NOTER

				Note
Andre værdipapirer og kapitalandele				
Anskaffelsessum primo.....	250.000		250.000	1
	250.000		250.000	
 Egenkapital				
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	250.000	-23.795	226.205	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-7.097	-7.097	
Egenkapital 31. december 2017.....	250.000	-30.892	219.108	
 Medarbejderforhold				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:				3
1 (2016: 1)				
